С ОВЕ Т  Д Е ПУТ А Т ОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ ВОСКРЕСЕНСКОЕ
ЛЕНИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

 МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

от 24.12.2009 № 30/4

О внесении изменений и дополнений в решение Совета депутатов от 13.11.2008 № 12/45 «О
бюджете муниципального образования сельское поселение Воскресенское Ленинского
муниципального района Московской области на 2009 год» (с учетом изменений и до-

полнений, внесенных решениями от 24.12.2008 № 16/59, от 21.01.2009 № 2/2, от
22.04.2009 № 5/17, 19.05.2009 № 6/22, от 25.06.2009 № 8/29, от 26.08.2009 № 11/49, от

05.10.2009 № 13/61,  от 26.11.2009 № 19/3)

Рассмотрев предложение главы сельского поселения Воскресенское:

Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Внести в решение Совета депутатов  муниципального образования сельское поселение
Воскресенское от 13.11.2008 № 12/45 «О бюджете муниципального образования сельское поселе-
ние  Воскресенское  Ленинского  муниципального  района  Московской  области  на  2009  год»  (с
учётом  изменений  и  дополнений  решениями  от  24.12.2008  №  16/59,  от  21.01.2009  №  2/2,  от
22.04.2009 № 5/17, 19.05.2009 № 6/22, от 25.06.2009 № 8/29, от 26.08.2009 № 11/49, от 05.10.2009
№ 13/61,  от 26.11.2009 № 19/3) следующие изменения и дополнения:

1.1.Увеличить сумму доходов на 0,4 тыс. рублей, увеличить сумму расходов 114,3 тыс. ру-
блей.

1.2. Утвердить бюджет сельского поселения Воскресенское на 2009 год:
- по доходам в сумме 128 552,9 тыс. рублей;
- по расходам в сумме 62 219 тыс. рублей;
- профицит в сумме 66 333,9 тыс. рублей.
1.3. Уточнить  «Поступления доходов в бюджет муниципального образования сельское по-

селение Воскресенское Ленинского муниципального района Московской области в 2009 году по
основным источникам»  (Приложение № 1).

1.4.   Уточнить   «Расходы  бюджета  муниципального  образования  сельское  поселение
Воскресенское Ленинского муниципального района Московской области» на 2009 год по разде-
лам, подразделам, целевым статьям и видам расходов бюджетов» (Приложение № 2).

1.5.Уточнить   ведомственную структуру расходов бюджета администрации муниципально-
го  образования  сельское  поселение  Воскресенское  Ленинского  муниципального  района  Мо-
сковской области на 2009г. (Приложение № 3).

2. Направить настоящее решение главе сельского поселения Воскресенское для подписания
и опубликования.

Председатель Совета депутатов Глава сельского поселения Воскресенское

З.Г. Гасанов О.Я. Дикая

Приложение № 1 к решению
Совета депутатов сельского поселе-
ния Воскресенское
от 24.12.2009 № 30/4

Уточнение поступлений доходов в бюджет муниципального образования
сельское поселение Воскресенское в 2009 году

по основным источникам
/тыс.руб./

 Наименование
Коды доходов Сумма

000 100 00000 00 0000 000 Налоговые доходы +0,4
000 106 00000 00 0000 000 НАЛОГИ НА ИМУЩЕСТВО +0,4
000 106 06000 00 0000 110 Земельный налог +0,4
 ВСЕГО ДОХОДОВ  +0,4

Глава сельского поселения Воскресенское                                                           О.Я. Дикая

Приложение № 2 к решению
Совета депутатов сельского поселе-
ния Воскресенское
от 24.12.2009 № 30/4

Глава сельского поселения Воскресенское                                                           О.Я. Дикая

              Уточнение расходов бюджета муниципального образования сельское поселение
Воскресенское

Ленинского муниципального района Московской области на 2009 год
 по разделам, подразделам, целевым статьям и видам расходов бюджетов

(тыс. рублей)
Наименования Рз ПР ЦСР ВР Сумма

Общегосударственные вопросы 01    0,0
Другие общегосударственные вопросы 01 14   0,0
Реализация государственных функций, связанных
с общегосударственным управлением  01 14 090 02 00  -88,0
Оценка недвижимости, признание прав и регули-
рование отношений по государственной  и муни-
ципальной собственности 01 14 090 02 00  -88,0
Выполнение функций органами местного само-
управления 01 14 090 02 00 500 -88,0

Выполнение других  обязательств государства 01 14 092 03 00  88,0
Выполнение функций органами местного само-
управления 01 14 092 03 00 500 88,0

Национальная оборона 02    114,3

Мобилизационная и вневойсковая подготовка 02 03   114,3
Руководство и управление в сфере установленных
функций 02 03 001 00 00  114,3
Осуществление первичного воинского учета на
территориях, где отсутствуют военные комиссари-
аты 02 03 001 36 00  114,3
Выполнение функций органами местного само-
управления, в том числе 02 03 001 36 00 500 114,3
ВСЕГО     114.3

Приложение № 3 к решению
Совета депутатов сельского поселе-
ния Воскресенское
от 24.12.2009 № 30/4

Ведомственная структура расходов  бюджета  администрации
муниципального образования сельское поселение Воскресенское  Ленинского муници-

пального района Московской области на 2009 год
тыс. рублей

Наименование
Код

админ РЗ ПР ЦСР ВР Сумма
  Администрация муниципального

образования сельское поселение
Воскресенское Ленинского муници-
пального района Московской обла-

сти 905     114,3
Общегосударственные вопросы 905 01    0,0
Другие общегосударственные вопросы 905 01 14   0,0
Реализация государственных функций,
связанных с общегосударственным
управлением 905 01 14 090 02 00  -88,0
Оценка недвижимости, признание прав
и регулирование отношений по госу-
дарственной  и муниципальной соб-
ственности 905 01 14 090 02 00  -88,0
Выполнение функций органами
местного самоуправления 905 01 14 090 02 00 500 -88,0
Выполнение других  обязательств госу-
дарства 905 01 14 092 03 00  88,0
Выполнение функций органами
местного самоуправления 905 01 14 092 03 00 500 88,0
Национальная оборона 905 02    114,3
Мобилизационная и вневойсковая под-
готовка 905 02 03   114,3
Руководство и управление в сфере
установленных функций 905 02 03 001 00 00  114,3
Осуществление первичного воинского
учета на территориях, где отсутствуют
военные комиссариаты 905 02 03 001 36 00  114,3

Итого      114.3

Глава сельского поселения Воскресенское                                                           О.Я. Дикая

	РЕШЕНИЕ
	О внесении изменений и дополнений в решение Совета депутатов от 13.11.2008 № 12/45 «О бюджете муниципального образования сельское поселение Воскресенское Ленинского муниципального района Московской области на 2009 год» (с учетом изменений и дополнений, внесенных решениями от 24.12.2008 № 16/59, от 21.01.2009 № 2/2, от 22.04.2009 № 5/17, 19.05.2009 № 6/22, от 25.06.2009 № 8/29, от 26.08.2009 № 11/49, от 05.10.2009 № 13/61,  от 26.11.2009 № 19/3)